
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 176» 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

О языке образования 

В соответствии с пунктом 6 ст. 14 Федерального закона 27Э-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить язык, языки образования. 
2. Обучение и воспитание ведётся на русском языке. В качестве иностранного языка 

преподается английский язык. 
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Доронину Ольгу Александровну. 

П Р И К А З 

20.01.2014г. 

Директор МБОУ «СОШ № 176» Н.Г.Токмаков 


